UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm

vụ chuyên môn về đào tạo nghề

cho lao động nông thôn năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 2930/LĐTBXH-TCGDNN ngày 31/8/2021 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

chuyên môn về đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2021 trong Chương

trình mục tiêu quốc gia (CTMTQG) xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 (văn bản gửi kèm)  UBND t nh c     iến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì  phối hợp với Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và

các đơn vị liên quan căn cứ hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ chuyên môn về đào

tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2021 trong CTMTQG xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025 tại Công văn số 2930/LĐTBXH-TCGDNN của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội để tham mưu  triển  hai thực hiện công

tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2021 theo quy định.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển  hai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT  PCT UBND t nh;

- CVP  PCVP UBND t nh;

- UBND các huyện  thị xã  thành phố;

- Ph ng TH; C ng TTĐT t nh;

- Lưu: VT  KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-09-06T10:28:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T14:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T14:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T14:17:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!